Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

069/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

041/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 069/2020 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 041/2020, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MARMITEX
E SANDUICHE NATURAL PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAJUBÁ-SEMEL - SEMSA -SEMOB- SECUT., e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 33.671.450/0001-65ROSYMERE SILVA MOTA GONÇALVES MARINHO -ME
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

12,2 CIA DE
EVENTOS

109.800,009.000,00UN1,00

MARMITEX
DE MINIMO   700  GRAMAS
SUGESTÃO: ARROZ  A  GREGA, FEIJÃO, SOBRECOXA DE FRANGO  A MILANESA, NHOQUE, LEGUMES
OU CARDAPIOS  DE  VALOR   EQUIVALENTE  .

SENDO  QUE   DEVERÁ  HAVER  ENTREGA  DO  MARMITEX  CONFORME  SOLICITADO PELA   SEMSA.   HAVENDO  SOLICITAÇÕES  NOS  FINAIS
DE  SEMANA  QUANDO AS  MAIORIA DAS  CAMPANHAS OCORREM. APRESENTAR  AMOSTRA P  ANÁLISE.

OBSERVAÇÃO: OS  MARMITEX   DEVERÃO   SER  FORNECIDOS  EM CAIXA DE ISOPOR OU  TÉRMICAS  QUE  SERÃO  DEVOLVIDAS   APÓS
TÉRMINO   DO ALMOÇO CIA DE  EVENTOS

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

109.800,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 19.629.870/0001-52TEREZINHA MARCIA DOS PASSOS
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

4,4 100 FIM19.800,004.500,00UN2,00

SANDUÍCHE NATURAL
COM  PÃO  DE   FORMA

OPÇÃO 01: TAMANHO PADRÃO FRANGO  DESFIADO, COM MAIONESE  CENOURA, TOMATE, MILHO VERDE, E CHEIRO, VERDE EMBALADO
INDIVIDUALMENTE. OBSERVAÇÃO  BEM RECHEADO
APRESENTAR  AMOSTRA PARA ANÁLISE

OPÇÃO 02: TAMANHO PADRÃO   DE  ATUM , ALFACE, TOMATE CENOURA MAIONESE  E CHEIRO VERDE EMBALADO INDIVIDUALMENTE.
OBSERVAÇÃO  BEM RECHEADO

SENDO  QUE   DEVERÁ  HAVER  ENTREGA    CONFORME  SOLICITADO PELA   SEMSA.   HAVENDO  SOLICITAÇÕES  NOS  FINAIS  DE  SEMANA
QUANDO AS  MAIORIA DAS  CAMPANHAS OCORREM. APRESENTAR  AMOSTRA P  ANÁLISE. 100 FIM

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

19.800,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

069/2020Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

041/2020Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

Itajubá, em 16 de junho de 2020

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento